
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, MOBILIDADE E
TRANSPORTE - SEMTRAN

PORTARIA Nº82/DCAP/DEA/GAB/SEMTRAN/2023

PORTARIA Nº 082/DCAP/DEA/GAB/SEMTRAN/2023
 
Porto Velho, 08 de março de 2023.
 

“Designar os servidores para Comissão de
Fiscalização do Termo de Cooperação N°
022/2018, referente ao processo administrativo
14.01960-000/2018, da Secretaria Municipal de
Trânsito, Mobilidade e Transportes. ”

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRÂNSITO,
MOBILIDADE E TRANSPORTES DO MUNICÍPIO DE
PORTO VELHO – SEMTRAN, no uso de suas atribuições
legais, conforme a Lei Orgânica do Município de Porto Velho
em seu Art. 94, § 1º, combinada com a delegação de
competência nos artigos 6º e 7º, §§ 1º e 2º, da Lei
Complementar 648, de 06 de janeiro de 2017, bem como de
suas alterações constantes nas Leis Complementares n° 650, de
08 de fevereiro de 2017 e 689, de 31 de outubro de 2017, as
quais lhe conferem poderes sobre esta Secretaria.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Designar Mário Ivan de Souza Bicho, matrícula nº
1003839 e Victor de Oliveira Souza, matrícula 1004567 como
gestores, Marinaldo Barbosa Lima Junior, matrícula nº
107583 e o servidor Marco Antonio Silva Campos, matricula
n° 1004950 como fiscais para Comissão de Fiscalização do
Termo de Cooperação N° 022/2018, referente ao processo
administrativo 14.01960-000/2018, da Secretaria Municipal de
Trânsito, Mobilidade e Transportes.
 
Art. 2° Esta portaria revoga a portaria Nº
007/DEA/GAB/SEMTRAN/2023 e entra em vigor na data de
sua publicação.
 
Art. 3º Registra-se, publica-se e cumpre-se.
 
ANDERSON DA SILVA PEREIRA
Secretário Municipal De Trânsito, Mobilidade E Transportes 

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:5C8C7A62

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 10/03/2023. Edição 3429
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


